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WHFE -341.7.2011 K¢pno, dnia 19 kwietnia 201 Ir.
wg rozdzielnika

dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego pn.: ,,Termomodernizacja Szkoly Podstawowej nr 3 i
Gimnazjum nr 1 w K¢pnie”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:

1. Pytanie:

Prosz¢ o udzielenie wyjasnien dotyczacych stolarki okiennej 1 drzwiowej, tzn. o podanie
czy wszystkie okna uwzglednione w zestawieniu maja by¢ rozwierane czy uchylno-rozwierane,
jak ma byc¢ szyba, jakiego koloru majg by¢ okna. Prosz¢ o wrysowanie w zestawieniu stolarki
okiennej liniami przerywanymi systemu otwierania skrzydet.

2. Pytanie:
Zapytanie moje dotyczy stolarki okiennej 1 drzwiowej. W specyfikacji brak wym. drzwi i ich
wyposazenia. Stolarka okienna nie ma oznaczonych oku¢ okiennych. Prosz¢ o odpowiedz.

3. Pytanie:
Prosz¢ o uzupelnienie zestawienia stolarki okiennej o zaznaczenie sposobu otwierania

poszczegolnych skrzydel.
4. Pytanie:

Proszg o okreslenie wyposazenia drzwi wejsciowych (samozamykacze, ile zamkow, pochwyt
czy klamka, dot przeszklony czy plyta itp.).
5. Pytanie:

W dokumentacji przetargowej zamieszczono wykaz stolarki okiennej, ale nie zaznaczono
ktore skrzydta majg by¢ stale, ktore rozwierno-uchylne itp.. Prosz¢ o uzupelnienie wykazu
0 sposob otwierania skrzydel i stolarke drzwiowa.

6. Pytanie:
Prosimy o podanie sposobu i kierunkow otwierania stolarki drzwiowej (podzial, kolor). Jakiego
typu nawiewniki higroskopowe nalezy zastosowac.

Odpowiedz:
Stolarka okienna PCV w kolorze bialym z szyba o wspolczynniku przenikania ciepta min
U=1.1. Sposéb otwierania zostal wskazany w zalaczonym zestawieniu. Okna powinny by¢




wyposazone w nawiewniki higroskopowe, zamawiajacy nie narzuca typy zastosowanych
nawiewnikow. Wymiary podane w zestawieniu kazdorazowo nalezy sprawdzi¢ w naturze przed
wykonaniem okien. Drzwi nawiazujace wygladem do istniejacych, wczesnie] wymienionych na
nowe, w kolorze bragzowym z samozamykaczami, klamkami i podwojnymi zamkami. Wymiary
jak w przedmiarach robot. Wymiary drzwi w poz. 67 poprawionego przedmiaru robot. Drzwi z
przeszkleniem na gorze dot wypelniony plyta

7. Pytanie:
Prosz¢ o wyjasnienie, jakiej grubosci styropian nalezy uja¢ w wycenie - 13cm (wg przedmiaru),
czy 14 cm (wg opisu technicznego).

Odpowiedz:
Styropian do ocieplenia scian w poz. 13 i 40 nalezy przyja¢ zgodnie z opisem i poprawionym
przedmiarem o grubosci 14 cm

8. Pytanie:
Bledny przedmiar w pozycji 8. kosztorysu budowlanego. Powinno byé chyba 58,83 x 2 = 117.66
tony. Prosz¢ o wyjasnienie.

Odpowiedz:
Poprawiono obmiar w poz. 7 na 26,34 m3 i w poz. 8 na 52,68 tony.

9. Pytanie:
Prosz¢ o wyjasnienie, czy w celu uniknigcia mostkow termicznych nalezy zastosowaé plyty
styropianowe frezowane ?

10. Pytanie:

W opisie technicznym zapisano: "Docieplenie $cian przewiduje si¢ wg powszechnie

stosowanych metod z warstwy styropianu gr. 14 cm bezspoinowo lub dwoch warstw po 7 ¢cm
kazda utozonych tak, aby druga warstwa przykrywata styki warstwy pierwszej."

W zwigzku z powyzszym czy koniecznie jest zastosowanie styropianu frezowanego czy

dopuszczane jest zastosowanie styropianu nie frezowanego a ewentualne szczeliny moga by¢

wypelnione piang montazowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zaleca stosowanie styropianu frezowanego, dopuszcza sie zastosowanie
styropianu niefrezowanego z wypelnieniem szczelin.

11. Pytanie:
Proszg o podanie rodzaju szyb dla drzwi wejsciowych oraz okien sali gimnastycznej.

Odpowiedz:
Szyby w drzwiach wejsciowych oraz w oknach sali gimnastycznej nalezy przyja¢ ze szkia
bezpiecznego.

12. Pytanie:
W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych obrobienia oraz malowania powierzchni wewnetrznych
Scian wokol wymienianej stolarki. Proszg o wyjasnienie.




Odpowiedz:

Przedmiar zawiera ocieplenie, siatke i tynk na osciezach zewnegtrznych i wewnetrznych,
malowanie bedzie wykonane jako odrebne zadanie.

13. Pytanie:

Z jakiej blachy nalezy przyja¢ do wyceny rury spustowe - z ocynkowanej, czy cynkowe)
(rozbieznosci pomigdzy dokumentami) ?

14. Pytanie :

Prosze¢ o informacj¢ na temat przedmiaru robot poz. 55 KNR 2-02-0511-04"Rury spustowe
okragle o sr. 15 cm z blachy z cynku” Czy potwierdzaja Panstwo, ze blacha ma by¢ z cynku czy
blacha ma byc¢ ocynkowana.

Odpowiedz:
Rury spustowe nalezy przyjac z blachy ocynkowanej.

15. Pytanie:

W przedmiarze brakuje pozycji dotyczacych wymiany wpustow zeliwnych rur spustowych. Prosze o
wyjasnienie.

Odpowiedz:

Whpusty zeliwne pozostaja istniejace

16. Pytanie:

Czy zaciski kontrolne instalacji odgromowej majg by¢ schowane w puszkach lub skrzynkach
umieszczonych na $cianach?

Odpowiedz:

Zaciski kontrolne instalacji odgromowej nalezy wykona¢ jako kryte w puszkach lub skrzynkach

17. Pytanie:

Czy Zamawiajacy posiada metryke oraz protokoly z pomiarow wykonanej na czgéci dachowej instalacii
odgromowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada metryki oraz protokolow z wykonanej na czgsci dachowej instalacji odgromowej.

18. Pytanie:
Czy do oferty nalezy zalaczy¢ kosztorys ofertowy?

Odpowiedz:
Zgodnie z punktem XV SIWZ wykonawca winien dostarczy¢ kosztorys ofertowy dopiero przed
podpisaniem umowy

19. Pytanie:

W zwiazku z duzym zakresem robot termomodernizacyjnych czy mozliwe zamieszczenie
projektu budowlanego na stronie Zamawiajacego.

Odpowiedi:

W zwiazku z tym iz roboty termo modernizacyjne nie wymagaja uzyskania pozwolenia na
budow¢ zamawiajgey nie posiada szczegOlowej dokumentacii projektowe;.




20. Pytanie:

Mam pytanie w zwigzku z Zestawem automatycznym uzupelnienia zladu, jakie ma posiadac
elementy i jaka ma by¢ jego wielkos¢ i srednice przylaczy. Ze wzgledu na rozbieznosc cenowa
cigzko jest wyceni¢ element bez konkretnych danych. Czy Panstwo sugeruja moze jakas firme
czy tu pozostawione jest to w gestii kosztorysanta?

Odpowiedz:

W skiad zestawu powinny wchodzic:

- zawor odcinajacy DN 20 - 4 szt

- zawor automatycznego napelniania ztadu (np. SYR 2128 ) DN 15— 1 szt

zawor zwrotny DN 20 - 1 szt

wodomierz wody uzupetniajacej DN 15

- filtr siatkowy DN 20 — | szt

- wezyk stalowy w dla wykonania obejscia DN 15 — dhugosci ok. 50 cm

21. Pytanie:
W kosztorysie " Termomodernizacja - instalacje " z poz. nr 8 nie okreslono srednicy zaworow
rownowazaco odcinajacych. Proszg o okreslenie srednicy zaworow

Odpowiedz:
Nalezy zastosowac zawory DN 25

W zalgczeniu do niniejszego pisma:
- poprawione zestawienie stolarki okiennej,

- poprawiony obmiar robot uwaga nastapily zmiany w pozycjach 7, 8, 13, 40, 41, 42, 45, 67, 68,
69, 70, 71, 72




